PODER EXECUTIVO
Diário Oficial Eletrônico do Município de Caratinga - MG

             Caratinga, 12 de novembro de 2024 – ANO XII – Edição nº 5888 – Lei nº 3.357/2013

ASSINADO DE FORMA DIGITAL POR

RAYSSA SOUZA DE CARVALHO
PORTARIA Nº 15/2024

Av. Professor Armando Alves da Silva, 1950 – Zacarias - CEP – 35302-403 - Caratinga-MG

             diariooficial@caratinga.mg.gov.br - http://www.caratinga.mg.gov.br            Página 1 de 1

PLANEJAMENTO E FAZENDA

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG - Extrato de Cancelamento Preços

Registrados – Processo Administrativo nº 21/2024, PREGÃO

ELETRÔNICO nº 07/2024 – ARP 142/2024. Objeto: Aquisição de

equipamentos de ar-condicionado para a climatização de ambientes do

Centro Administrativo Municipal e demais repartições ligadas a

Administração Pública, torna-se público o cancelamento da Ata de

Registro 142/2024, cuja Detentora dos preços é a empresa P A P AR

CONDICIONADO, inscrita no CNPJ de nº 43.075.236/0003-61, conforme

motivação aliunde constante do Pedido de Cancelamento apresentado

pela Detentora, constante dos autos do processo em epígrafe. Mais

informações no (33) 3329-8023 / 8019. Caratinga / MG, 11 de novembro

de 2024. - Dilma Aparecida Gonçalves – Secretária de Administração e

Recursos Humanos.

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG – Extrato de Julgamento de Recurso

Administrativo – Processo Administrativo nº 159/2024, Pregão Eletrônico

nº 044/2024. Objeto: Registro de preços para futura aquisição de

insumos hospitalares para a Secretaria Municipal de Saúde. Nos termos

do artigo 165, § 2º, da Lei n. 14.133/21, decido: Preliminarmente,

CONHECER do recurso por sua tempestividade e, no mérito, DAR

PROVIMENTO aos pedidos constantes da peça recursal apresentada pela

empresa F. COMM COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - EPP, conforme

motivação aliunde presente em Peça Informativa apresentada pelo

Agente de Contratação constante dos autos do processo em epígrafe.

Caratinga, 12 de novembro de 2024. Simone Soares Gomes Avelino –

Secretária Municipal de Saúde.

https://www.cmcaratinga.mg.gov.br/arquivo/legislacao/lei-ordinaria_3357_2013
http://www.caratinga.mg.gov.br/

		2024-11-12T17:32:31-0300